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Inimesed jagunevad kaheks – ühed, kes pelgavad surnuaeda ja tulevad sinna vaid vajaduse 

korral – ja teised, kellele kalmistud meeldivad ja kes leiavad sealt rahu. 

 

Kudjape kalmistu on ajaloolise väärtusega, kalmistu vana osa on muinsuskaitse all. Eriliseks teevad kalmistu 

krüpthauad ja sepistatud aiad. Vanad puud lisavad kalmistule väärikust. 

 

Kalmistu asub Saaremaa vallas, Kuressaare linna piiril. 

Kalmistut haldab Saaremaa valla ettevõte – Saaremaa Haldus. 

 

Kalmistu kodulehe koostamisel on kasutatud: 

kalmistu aerofotot 
▪ kalmistu aerofotot 
▪ varasemat nimekirja, mille on koostanud Riida Kask 
▪ kalmisturaamatute andmeid 
▪ hauakivide kandeid 
▪ Saaremaa arhiivi andmeid 
▪ Rahvusarhiivi andmeid 
▪ omaste tagasisidet. 

Kalmistu nimekirja koostajaks on kalmistu töötaja Marika Jürisson. 

Nimekirjas on püütud tuua nii palju andmeid, kui võimalik. Kokku võivad mitte langeda surma-aasta ja matmise 

aasta, seda juhul kui inimene suri detsembris ja maeti jaanuaris, või ka hilisema urnimatuse korral. 

Kalmisturaamatutesse on nimed kirjutatud tihti kuulmise järgi, mõnikord on ka hauakivil vale nimi. Inimesel võis olla 

ka teine eesnimi, mida mõnikord ei ole kirjutatud hauatahvlile, mõnikord aga kalmisturaamatusse. Nimekirjas on 

püütud tuua mõlemad eesnimed, ning kui nimeandmed on erinevad, siis on teine nimekuju toodud märkusena. 

Kalmistu jagamisel kvartaliteks on lähtutud kalmistu haldajate poolt täidetud kalmisturaamatute andmetest. 

Kvartalid on erineva suurusega. Kvartalite numeratsioonis on arvestatud kasutusele võtmise järjekorda, seepärast on 

need hajali paiknevusega. 
 

Saaremaa valla ametlik kalmistute lehekülg on: 

https://gis.saaremaavald.ee/portal/apps/experiencebuilder/experience/?id=8b7c7fb24f674506abbca3631fbc72ad 

See on digiteeritud alates 2013. aastast, algselt Kuressaare linnavalitsuse poolt. 
 

Käesoleva lehekülje erinevus valla leheküljest on, et olemas on väljaprinditav kalmistu plaan, millel on täpsustavad 

asukohad kalmistuhoone, tööriistakuuride, kaevude ja muu kohta. Ära on toodud täis nimekirjad, nii tähestiku kui 

kvartalite järgi. On ka nende kadunute andmed, keda ei ole Kudjapele maetud, kuid kelle nimed on siiski kantud 

hauatähisele. Ja olemas on ka nende isikute andmed, kes kindlasti on Kudjapele maetud, kuid kelle täpne 

matmiskoht ei ole teada.  
 

Käesoleva lehekülje nimekirjades avanevad F tähe alt Saaremaa valla poolt kuni 2023. aastani hauaplatsidest tehtud 

fotod, uuemaid fotosid on võimalik leida Saaremaa valla praeguselt veebilehelt  K . 
 

Kui leiate, et teie omaste andmed on valesti kirjas või teil on täiendavaid andmeid, palun võtke ühendust telefoni või 

meili teel: Marika Jürisson: tel 5274839, e-mail marika.jurisson@hotmail.com 
 

Koduleht on loodud: 16.11.2008. Algselt oli koduleheks kudjape.onepagefree.com, sellel lehel oli 2022. a oktoobriks 

üle  190 tuhande külastuse. Alates 2023. aasta jaanuarist on kasutuses aadress kudjape.voog.com . 
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